
OBJEDNÁVKA č. 19/7700/1402 14.06.2019Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Lazarská 15/7

117 22 Praha 1 - Nové Město

Česká republika - Generální finanční ředitelství BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2
370 01 České Budějovice

Banka:

IČO: 72080043

Č. účtu:

Banka:

IČO:

Č. účtu:

62502034
DIČ: CZ62502034

Místo dodání:

7000 - GFŘ v Praze - Lazarská  15/7, Praha, 11000

Termín dodání:

do konce měsíce 30.7.2019

Na základě uzavřené rámcové smlouvy na dodávky kancelářských potřeb pro resort Ministerstva financí  
ze dne 30. 6. 2016 (veřejná zakázka: „Rámcová smlouva na dodávky kancelářských potřeb pro resort  
Ministerstva financí“ ev. č. 524387) u Vás objednáváme kancelářské potřeby dle rozpisu uvedeného v 
příloze/přílohách této objednávky pro pracoviště:

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Místo spotřeby 742020290 - GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální pro hl.m. 
Prahu

N 1,00 7 522,94

Místo spotřeby 743220290 - GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Ostravě
N 1,00 6 596,30

Místo spotřeby 740040050 - GŘ-Sekce personální-Odbor služeb a pracovněprávních vztahů
N 1,00 3 439,57

Místo spotřeby 730010161 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení účetnictví
N 1,00 5 769,23

Místo spotřeby 770020050 - GŘ-Sekce právní-Odbor právní
N 1,00 5 019,59

Místo spotřeby 742120290 - GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální pro 
Středočeský kraj

N 1,00 4 190,43

Místo spotřeby 750040072 - GŘ-Sekce řízení úřadu-Odbor bezpečnosti-Oddělení bezpečnosti a krizového řízení
N 1,00 526,00

Místo spotřeby 730040920 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozu vzdělávacích zařízení-Oddělení provozního 
zabezpečení VZ Pozlovice

N 1,00 3 937,65

Místo spotřeby 722370050 - GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Plzni
N 1,00 3 978,66

Místo spotřeby 742720290 - GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Hradci 
Králové

N 1,00 3 281,24

Místo spotřeby 742520290 - GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Ústí nad 

Strana: 1 / 5



Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Labem
N 1,00 4 151,24

Místo spotřeby 760020089 - GŘ-Sekce řízení rizik při správě daní-Odbor daňové analytiky-Oddělení analýz 
kontrolních hlášení

N 1,00 9 927,10

Místo spotřeby 770030131 - GŘ-Sekce právní-Odbor vymáhání-Oddělení mezinárodního vymáhání
N 1,00 2 132,89

Místo spotřeby 700000075 - GŘ-Oddělení interního auditu
N 1,00 3 028,78

Místo spotřeby 770030133 - GŘ-Sekce právní-Odbor vymáhaní-Oddělení daňové exekuce a insolvenčního 
řízení II

N 1,00 2 069,55

Místo spotřeby 750000076 - GŘ-Sekce řízení úřadu-Oddělení vnitřní kontroly
N 1,00 4 971,56

Místo spotřeby 730000166 - GŘ-Sekce ekonomiky-Oddělení BOZP a PO
N 1,00 1 631,93

Místo spotřeby 750010050 - GŘ-Sekce rozvoje a podpory řízení-Odbor vnějších vztahů
N 1,00 4 603,44

Místo spotřeby 722270050 - GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Českých Budějovicích
N 1,00 1 320,00

Místo spotřeby 722570050 - GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Ústí nad Labem
N 1,00 6 903,02

Místo spotřeby 742220290 - GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Českých 
Budějovicích

N 1,00 17 199,34

Místo spotřeby 732050280 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Oddělení hospodářské správy hl. 
m. Prahu

N 1,00 4 651,59

Místo spotřeby 730010164 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení ekonomických systémů a evidence 
majetku

N 1,00 3 061,08

Místo spotřeby 723070050 - GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Brně
N 1,00 3 909,46

Místo spotřeby 710060050 - GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor evidence daní
N 1,00 4 471,74

Místo spotřeby 722070050 - GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT pro hl. m. Prahu
N 1,00 11 547,82

Místo spotřeby 723270050 - GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Ostravě
N 1,00 9 309,61

Místo spotřeby 730020165 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení dlouhodobého 
majetku

N 1,00 3 579,84

Místo spotřeby 750020050 - GŘ-Sekce řízení úřadu-Odbor služeb klientům

Strana: 2 / 5



Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

N 1,00 3 831,01

Místo spotřeby 710000040 - GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Ředitel sekce
N 1,00 898,48

Místo spotřeby 710010050 - GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor daní z příjmů I
N 1,00 1 538,99

Místo spotřeby 710020050 - GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor nepřímých daní
N 1,00 10 206,87

Místo spotřeby 710030050 - GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor majetkových daní,oceňování a ost.agend
N 1,00 1 072,44

Místo spotřeby 720010050 - GŘ-Sekce informatiky-Odbor daňových IS
N 1,00 4 924,94

Místo spotřeby 720020050 - GŘ-Sekce informatiky-Odbor systémových technologií
N 1,00 5 366,12

Místo spotřeby 720030050 - GŘ-Sekce informatiky-Odbor aplikačních systémů
N 1,00 3 070,30

Místo spotřeby 730000040 - GŘ-Sekce ekonomiky-Ředitel sekce
N 1,00 556,50

Místo spotřeby 730010050 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční
N 1,00 2 348,15

Místo spotřeby 730050167 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení spotřebního materiálu
N 1,00 1 610,44

Místo spotřeby 730040050 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozu vzdělávacích zařízení
N 1,00 3 454,04

Místo spotřeby 732150280 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy pro 
Středočeský kraj

N 1,00 3 942,81

Místo spotřeby 732250280 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v 
Č.Budějovicích

N 1,00 1 672,76

Místo spotřeby 732350280 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Plzni
N 1,00 4 179,39

Místo spotřeby 732550280 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Ústí 
nad Labem

N 1,00 3 739,50

Místo spotřeby 732750280 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Hradci 
Králové

N 1,00 3 531,15

Místo spotřeby 733050280 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Brně
N 1,00 5 186,43

Místo spotřeby 733250280 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v 
Ostravě

N 1,00 3 965,25

Strana: 3 / 5



Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Místo spotřeby 770030050 - GŘ-Sekce právní-Odbor vymáhání
N 1,00 602,01

Místo spotřeby 760000040 - GŘ-Sekce řízení rizik při správě daní-Ředitel sekce
N 1,00 11 114,21

Místo spotřeby 740050050 - GŘ-Sekce personální-Odbor vzdělávání
N 1,00 399,63

Místo spotřeby 730040910 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozu vzdělávacích zařízení-Oddělení provozního 
zabezpečení VZ Smilovice

N 1,00 9 929,12

Místo spotřeby 770040450 - GŘ-Sekce právní-Odbor nefiskálních agend
N 1,00 8 087,76

Místo spotřeby 722170050 - GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT pro Středočeský kraj
N 1,00 4 904,41

Místo spotřeby 740050182 - GŘ-Sekce personální-Odbor vzdělávání-Oddělení vzdělávání
N 1,00 2 553,13

Místo spotřeby 740000201 - GŘ-Sekce personální-Oddělení interních aktů řízení
N 1,00 2 101,12

Místo spotřeby 730020169 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení řízení investic
N 1,00 1 801,25

Místo spotřeby 720000142 - GŘ-Sekce informatiky-Oddělení architektury informačních systémů
N 1,00 2 679,88

Místo spotřeby 743020290 - GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Brně
N 1,00 7 122,89

Místo spotřeby 730030050 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozního zabezpečení
N 1,00 7 593,04

Místo spotřeby 770000040 - GŘ-Sekce právní
N 1,00 1 825,00

Místo spotřeby 740000040 - GŘ-Sekce personální-Ředitel sekce
N 1,00 9 499,39

Místo spotřeby 742320290 - GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Plzni
N 1,00 2 605,36

Místo spotřeby 770030132 - GŘ-Sekce právní-Odbor vymáhání-Oddělení daňové exekuce a insolvenčního 
řízení I

N 1,00 2 327,05

Místo spotřeby 730010160 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení ekonomiky a rozpočtu
N 1,00 2 792,40

Místo spotřeby 740040186 - GŘ-Sekce personální-Odbor služebních a pracovněprávních vztahů-Oddělení 
metodiky a právní podpory II

N 1,00 1 596,38

Místo spotřeby 700000073 - GŘ-Kancelář generálního ředitele
N 1,00 1 973,13

Strana: 4 / 5



Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Místo spotřeby 730060050 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor veřejných zakázek a právních služeb
N 1,00 5 058,79

Místo spotřeby 750030050 - GŘ-Sekce řízení úřadu-Odbor transformace
N 1,00 4 449,84

Místo spotřeby 770010050 - GŘ-Sekce právní-Odbor daňového procesu
N 1,00 7 887,87

Místo spotřeby 730020168 - GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení nakládání s 
majetkem a podpory provozu

N 1,00 2 870,14

309 600,97

Při vystavování obchodních listin  (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení §  435 Zákona 
89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů. Při 
vystavení faktury uvádějte číslo objednávky. Splatnost faktury požadujeme minimálně 21 dnů ode dne doručení.

Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, 
podpisem a datem akceptace).

Vztahuje-li se na objednávku povinnost uveřejnění dle  
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, zveřejnění bude zajištěno 
odběratelem.

Vyřizuje:

Vystavil:

Strana: 5 / 5


